

Nota van Inlichtingen 3 december 2024

Nr.	Uw vraag heeft betrekking op	Verwijzing naar tekst in aanbestedingsdocumenten (bijlage en paginanummer, tekstpassage)	Concrete vraag	Antwoord
1	Weging Referenties	Selectieleidraad en beantwoording vraag 14/75 Nvl 1	Wat is de berekening van de maximale score van referenties, de uitleg in de selectieleidraad en beantwoording van vraag 14 en 75 in Nvl 1 verschilt.	De beantwoording verschilt omdat beide vragen over andere selectiecriteria gaan. De beantwoording van vraag 14 doelt op selectiecriteria 6.1.2, 6.1.3 en 6.1.4. De beantwoording van vraag 75 doelt op selectie criterium 6.1.1 (referenties).
2		Bijlage 5	Is de oorspronkelijke bijlage 5 voldoende? Zo niet, moeten beide verklaringen Bijlage 5 worden ingediend?	Beide documenten dienen alleen ingevuld te worden indien de situatie die daarin wordt omschreven van toepassing is voor uw organisatie. Beide documenten gaan over een andere situatie.
3			Is het aantonen van de afgegeven 403 verklaring voldoende? Of is de aanbestedende dienst bereid een verwijzing naar de 403 verklaring op te nemen in de verklaring?	De vraagstelling is onduidelijk. Het aantonen van de afgegeven 403 verklaring is inderdaad voldoende.
4	AVB-verzekering	Art 5.2.1.1	Kan opdrachtgever bevestigen dat met art. 5.2.1.1 wordt bedoeld op de AVB-verzekering?	Ja.
5			Kan de Verklaring Hoofdelijke Aansprakelijkheid getekend worden als de aanbesteder een negatief antwoord geeft op de vraag of de verwijzing naar de 403-verklaring (als we die hebben) kan worden opgenomen?	Zie het antwoord op vraag 3.
6	Selectieleidraad: 6.1.1 Referenties		Staat u toe dat er een referentieopdracht wordt ingediend dat bij het Erasmus MC is uitgevoerd?	Ja.